宁波双林汽车部件股份有限公司   2011 年年度报告

47

2011-020 首次公开发行前已发行股份上市流通提示性公告 2011 年 8 月 2 日 巨潮资讯网

2011-020
有限售条件的流通股上市流通申请的核查意见书（西

南证券）
2011 年 8 月 2 日 巨潮资讯网

2011-021 关于归还募集资金的公告 2011 年 10 月 14 日 巨潮资讯网

2011-022
宁波双林汽车部件股份有限公司 2011 年第三季度季

度报告全文
2011 年 10 月 20 日 巨潮资讯网

2011-022
宁波双林汽车部件股份有限公司 2011 年第三季度季

度报告正文
2011 年 10 月 20 日 巨潮资讯网

2011-022
关于续借闲置募集资金暂时补充流动资金的独立意

见
2011 年 10 月 20 日 巨潮资讯网

2011-022 第二届董事会第十七次会议决议公告 2011 年 10 月 20 日 巨潮资讯网

2011-022 第二届监事会第十一次会议决议公告 2011 年 10 月 20 日 巨潮资讯网

2011-022 关于使用闲置募集资金暂时补充流动资金的公告 2011 年 10 月 20 日 巨潮资讯网

2011-022
续借部分闲置募集资金暂时补充流动资金事项的保

荐意见
2011 年 10 月 20 日 巨潮资讯网

2011-022 西南关于公司 2011 年第三季度持续督导跟踪报告 2011 年 10 月 20 日 巨潮资讯网

2011-023 关于持股 5%以上股东减持股份的公告 2011 年 11 月 16 日 巨潮资讯网

2011-024 第二届董事会第十八次会议决议公告 2011 年 12 月 31 日 巨潮资讯网

2011-024 内幕信息知情人登记管理制度 2011 年 12 月 31 日 巨潮资讯网

2011-024 关于提名叶醒先生担任董事会秘书的独立意见 2011 年 12 月 31 日 巨潮资讯网

宁波双林汽车部件股份有限公司   2011 年年度报告

48

第五节  股本变动及股东情况

一、股本变动情况表

（一）股份变动情况表   单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 70,000,000 74.87% 35,000,000 -15,000,000 20,000,000 90,000,000 64.17%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 70,000,000 74.87% 35,000,000 -15,000,000 20,000,000 90,000,000 64.17%

 其中：境内非国有法人持股 61,600,000 65.88% 30,800,000 -11,400,000 19,400,000 81,000,000 57.75%

   境内自然人持股 8,400,000 8.98% 4,200,000 -3,600,000 600,000 9,000,000 6.42%

4、外资持股

 其中：境外法人持股

   境外自然人持股

5、高管股份

二、无限售条件股份 23,500,000 25.13% 11,750,000 15,000,000 26,750,000 50,250,000 35.83%

1、人民币普通股 23,500,000 25.13% 11,750,000 15,000,000 26,750,000 50,250,000 35.83%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 93,500,000 100.00% 46,750,000 46,750,000 140,250,000 100.00%

注：上表中，“本次变动增减－其他”指一年期限售股解禁。

宁波双林汽车部件股份有限公司   2011 年年度报告

49

（二）限售股份变动情况表

单位：股

股东名称 年初限售股数
本年

解除限售股数

本年

增加限售股数
年末限售股数 限售原因 解除限售日期

双林集团股份有

限公司
54,000,000 0 27,000,000 81,000,000 首发 2013 年 8 月 6 日

上海领汇创业投

资有限公司
7,600,000 11,400,000 3,800,000 0 首发 2011 年 8 月 6 日

邬建斌 6,000,000 0 3,000,000 9,000,000 首发 2013 年 8 月 6 日

蔡凤萍 1,300,000 1,950,000 650,000 0 首发 2011 年 8 月 6 日

陈青云 1,100,000 1,650,000 550,000 0 首发 2011 年 8 月 6 日

合计 70,000,000 15,000,000 35,000,000 90,000,000 － －

二、报告期股本结构变动情况

2011 年 5 月 9 日，公司召开了 2010 年度股东大会，审议通过了 2010 年度

利润分配方案：以公司总股本 9,350 万股为基数，每 10 股派发人民币现金红利

5.00 元（含税），同时，以资本公积金每 10 股转增 5股。2011 年 5 月 18 日，公

司实施了该分配方案，分配后公司总股本由 9,350 万股变为 14,025 万股。

三、公司前 10 名股东和前 10 名无限售流通股股东持股情况表

单位：股

2011 年末股东总数  9,404 本年度报告公布日前一个月末股东总数 8,967

前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例（%） 持股总数
持有有限售条

件股份数量

质押或冻结的股

份数量

双林集团股份有限公司 境内非国有法人 57.75% 81,000,000 81,000,000 0

邬建斌 境内自然人 6.42% 9,000,000 9,000,000 0

上海领汇创业投资有限公司 境内非国有法人 5.28% 7,400,000 0 0

鞠文善 境内自然人 0.95% 1,332,628 0 0

廖行玉 境内自然人 0.78% 1,100,000 0 0

毛卫华 境内自然人 0.73% 1,017,790 0 0

蔡凤萍 境内自然人 0.70% 983,202 0 0